様式第２５号(第２９条関係)
公共下水道使用等(開始・中止・廃止・変更・一時)届
年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　様

設置者　住　　所
氏　　名
電話番号
　つくばみらい市下水道条例第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

	1
	設置場所
	つくばみらい市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	2
	番号
	第　　　　　号

	3
	施設を使用する者の住所・氏名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
氏名

	4
使用
	開始
中止
廃止
変更
	年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	変更前
	所有者
使用者
	住所
氏名

	中止(廃止)の理由

	備考

転出先

電話番号
	水道メーター指針
	m3

	工事事業者名

	自家水メーター指針
	m3

	水道水

	併用

	自家水